de auditu 
auditis deponit.

nichil probat.

Ad 5—7: sibi-tantum constare quantum ipse t. circa, prox, precedentes deposuisset 
Articulos.

Item lecto sibi t. Art. ultimo de fama et c. i. int. Jur. Resp. quod de depositis per ipsum 
t. apud suos contestes qui premissa recordantur, fuit et est pubi, vox et fama quia pre- 
missa1).

1) scii, sunt nota ac manifesta, oder dergleichen.

Nicolaus Gosczonis Rusticus de Ruda Mönasterij habens ib. unum mansum agrorum 
censualem de quo sustentatur testis sub dominio domini . . Abb. et sui . . Conv. in Ruda 
contra quos producitur testis quartus..........c. Sexaginta annos sed est parroch.. d. 
producentis et subditus domini . . Abb. et sui Conv. in Ruda etc. 

Ad 1: verum .... scit ex isto quia natus et moratus est a temp. Juventutis sue in Ruda 
Mönasterij et fuit parroch. in St. et recordatur a temp, quadrag. a. quod Agricoltores dicta­
rum vili. Janc, et Ruda Cosi, perceperunt sicud ipse t. percepit omnia eccl. sacr. in villa St. 
sive ipsius ville Eccl. sive a plebanis qui p. t. ib. fuerunt, et scit quia interfuit premissis' 
sing. a. a temp, quadr. a. sicud ipse t. recordatur. Item int. an ipsos agricoltores ipse, 
t. novisset de dictis villis Janc, et Ruda, Jur. Resp. quod ipsęs -novisset bene quia qui 
fuerunt et sunt consangwinei ipsiust. et vicini quod ipsos bene novisset, quos tamen prop­
ter tedium non posset nominare. .Ex isto scit quod dicte ville sunt et fuerunt infra limites 
ecclesie in Stanicz. Item int. an ipse t. unquam audivisset aut percepisset aut noscit aliquem 
qui scit aut audivit contrarium' contentorum in ipso Art. Jur. Resp. quod aliter nunquam 
percepit nisi sicud ipse t: deposuisset, Salvo quod dixit quod Agricoltores habuissent Sepul­
turam in Monasterio Ruda de villis Janc, et Ruda Cosi, et de legatis Monasterio habuis­
sent plebani qui p. t. fuerunt in Stanicz, Canonicam porcionem quam ipse t.. eisdem presen- 
tasset de Mandato domini . . Abb. moderni et suorum predecessorum. Ex isto scit quod 
dicte ville sunt et fuerunt infra limites eccl. in Stanicz sicud ipse t. deposuit.

Ad 2: fore verum, ex causis circa prox, preced. Art. allegatis et ib. declaratis.’
Ad 3: verum .  . quia audivisset ipse t. premissa communiter famare, quod dicte Dec. 

Camp, de villis Janc, et Ruda Cosi, pertinuerunt et spectaverunt in ecclesiam St. et ad ipsius 
eccl. qui p. t. fuerunt pleb. ac eciam quodam temp, ipse t. ante decem a. dictas dec. aut 
novem emere voluisset a quodam d. plebano-in St. cuius proprium nomen nescit certitudi- 
naliter ipse testis, tunc quidam Rust. ipsum t. supplantasset et ipsam emisset, quod ipse t. 
ad ipsas decimas venire non potuisset; ex isto scit premissa. Item int. a quanto-temp, ipse 
t. recordatur premissa aut famare audivisset, Jur. Resp. quod a temp. Juv. sue sicud ipse t. 
eciam fuisset parroch. eccl. m St. predicte; tantum dixit sibi constare de ipso Art. et nun­
quam a temp. Juv. sue ipse t. contrarium percepisset nec noscit aliquem qui scit aut recor­
datur contrarium suorum depositorum.